Estado do Paraná

       Rua Walfredo Bittencourt de Moraes nº719 – Fone/Fax(043)266-1119 – CNPJ nº95.56l.809/0001-07

E- mail:adm@camaranovasantabarbara.pr.gov.br – Sait:www.camaranovasantabarbara.pr.gov.br –
Nova Santa Bárbara - Paraná

                                PORTARIA Nº007/2019

                                O Presidente da Câmara Municipal de Nova Santa Bárbara ,

RESOLVE, no uso de suas atribuições legais :

                                            EXONERAR

                                  Art.1º - A Servidora  Angelita de Oliveira Martins,  RG nº

7.099.607-3, do Cargo em Comissão de Assessor Executivo, nomeada

conforme estabelecido no Artigo 17, II, do Plano de Cargos, Carreiras e

Vencimentos da Câmara Municipal de Nova Santa Bárbara, Estado do

Paraná., para exercer a função de Controle Interno deste Legislativo Municipal .

                                Parágrafo Único: A Servidora retornara ao órgão de origem.

                                 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na  data  de sua publicação,

revogadas as disposições em contrario.

Publique-se

                                Nova santa Barbara, de 01 de Agosto de 2.019.

                                         Carlos Dalberto Delmonico

                                      Presidente da Câmara Municipal